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Eğitim Hakkında 

Görev Verme & Delegasyon Eğitimi, yöneticilerin ve liderlerin ekiplerine etkili bir şekilde görev 

dağıtımı yapma ve yetki devretme becerilerini geliştirmeyi amaçlar. Bu eğitim, katılımcıların görev 

verme ve delegasyonun temel prensiplerini, avantajlarını ve zorluklarını kavramalarını sağlar. Eğitim, 

etkili delegasyon tekniklerini, görevleri nasıl açık ve anlaşılır bir şekilde tanımlar. Ayrıca beklentileri 

nasıl belirleyeceklerini öğretir. Katılımcılar, delegasyon sürecinde takip edilmesi gereken adımları 

öğrenirler. Bu sürecin her aşamasında nasıl iletişim kuracaklarını anlarlar. 

Eğitim aynı zamanda, delegasyonun liderlik ve ekip gelişimi üzerindeki olumlu etkilerine odaklanır. 

Katılımcılar, delegasyonun ekip üyelerinin yeteneklerini geliştirmede, motivasyon ve iş tatminini 

artırmada nasıl kritik bir rol oynadığını öğrenirler. Ayrıca, güven inşa etme, yetki devri ve sorumluluk 

paylaşımı konularında derinlemesine bilgi edinirler. Bu bölüm, etkili bir delegasyon stratejisinin, ekip 

uyumunu örnekler. Verimliliğini nasıl iyileştirebileceğine dair pratik örnekler ve vaka çalışmaları sunar. 

Görev Verme & Delegasyon Eğitimi, aynı zamanda, yaygın delegasyon hatalarını ve bu hatalardan 

kaçınma yollarını ele alır. Katılımcılar, delegasyon sırasındaki zorlukları tanıma ve bu zorlukların 

üstesinden gelme yöntemlerini öğrenirler. Eğitim, katılımcılara ekip üyeleriyle etkili iletişim kurma ve 

onların gelişimine nasıl destek olabileceklerini gösterir. Bu, liderlerin ekibin genel performansını 

artırma ve iş yükünü etkili bir şekilde yönetme becerilerini geliştirir. 

Sonuç olarak, Görev Verme & Delegasyon Eğitimi, katılımcılara görev verme ve delegasyonun önemi, 

teknikleri ve en iyi uygulamaları hakkında kapsamlı bir bakış sunar. Eğitim sonunda, katılımcılar, 

görevleri etkili bir şekilde delegasyon yapar. Ekip üyelerinin yeteneklerini en iyi şekilde kullanma ve 

ekip dinamiklerini iyileştirme konusunda yetkin hale gelirler. Bu beceriler, katılımcıların liderlik 

kapasitelerini genişler. Ekiplerinin başarısına önemli ölçüde katkı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Görev Verme ve Delegasyonun Temelleri: Delegasyonun tanımı, önemi ve temel prensipleri. 

 Etkili Görev Verme Stratejileri: Görevlerin doğru kişilere verilmesi, beklentilerin açıkça 

belirlenmesi. 

 Yetki Devri: Yetkilerin etkili bir şekilde nasıl devredileceği, kontrol ve takibin sürdürülmesi. 

 İletişim ve Geri Bildirim: Delegasyon sürecinde etkili iletişim kurma ve geri bildirim 

mekanizmaları. 

 Engeller ve Zorluklar: Delegasyonda karşılaşılan yaygın engeller, bu engellerin üstesinden 

gelme yolları. 

 Takım Üyelerinin Gelişimi: Delegasyonun takım üyelerinin kişisel ve profesyonel gelişimi 

üzerindeki etkisi. 

 Vaka Çalışmaları ve Uygulamalı Örnekler: Gerçek hayattan alınmış delegasyon örnekleri ve 

grup çalışmaları. 

Kimler Katılmalı 

 Takım liderleri, proje yöneticileri ve orta düzey yöneticiler. 

 Etkili liderlik becerilerini geliştirmek isteyen yöneticiler. 

 Takım performansını ve verimliliğini artırmak isteyen liderler. 

 Görevleri etkili bir şekilde paylaşma ve yetki devri konusunda kendini geliştirmek isteyen her 

seviyeden profesyonel. 

Eğitim İçeriği 

 Görev Verme ve Delegasyonun Temelleri 

 Etkili Görev Verme ve Yetki Devri Stratejileri 

 İletişim 

 Geri Bildirim ve Takım Üyelerinin Gelişimi 

 Engeller, Zorluklar ve Uygulamalı Vaka Çalışmaları 

 


